
 

   
 

 
    

 
 

 

Nr sprawy: ZP 06/25             Poznań, dnia 22 maja 2025 roku 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Sukcesywna dostawa zestawów komputerowych i sprzętu 

drukującego (z prawem opcji) – 2  pakiety (ZP 06/25). 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: 

Pzp), informuje wszystkich Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Sukcesywna dostawa 

zestawów komputerowych i sprzętu drukującego (z prawem opcji) – 2  pakiety (ZP 06/25), dokonał wyboru oferty:   

 

PAKIET NR 1 - komputery 

 

Dla Pakietu nr 1 – komputery, wybrano ofertę złożoną przez: 

 

Grey Dot Sp. z o.o.  

al. Wojska Polskiego 27 lok 26  

01-515 WARSZAWA,  

NIP 5223023816 

 

1. Zestawienie ofert złożonych w zakresie pakietu nr 1 – komputery:  

 
Nr 

oferty 

Wykonawca 

1. 

Grey Dot Sp. z o.o. 

al. Wojska Polskiego 27 lok 26 

01-515 WARSZAWA, 

NIP 5223023816 

 

2. Ocena ofert: z pośród ofert niepodlegających odrzuceniu, dokonano oceny złożonych ofert, biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert 

określone w dokumentacji zamówienia tj.: kryterium ceny (całkowita cena brutto za zamówienia : za zamówienie podstawowe i za 

zamówienie objęte prawem opcji) oraz kryterium okresu udzielonej gwarancji:  

 
Tabela: streszczenie oceny punktowej oferty :  

nr. 

oferty  

Wykonawca Całkowita cena brutto  

(zamówienia podstawowe + 

zamówienie objętego prawem 

opcji  

Ilość 

punktów za 

kryterium 

ceny brutto  

(max 60 pkt)  

Okres 

udzielonej 

gwarancji  

Ilość 

punktów za 

okres 

udzielonej 

gwarancji  

Suma 

wszystkich  

punktów 

1 

Grey Dot Sp. z o.o. 

al. Wojska Polskiego 27 lok 26 

01-515 WARSZAWA, 

NIP 5223023816 

 

798 036,30 zł brutto 

 

(641 691,00 zł brutto zamówienie 

podstawowe + 156 345,30 

zamówienie objęte prawem opcji)*  

60,00 pkt 36 miesięcy 40,00 pkt 100,00 pkt  

*zgodnie z tabelą asortymentowo – cenową złożoną zgodnie z załącznikiem  nr 1A do SWZ 

 
3. Uzasadnienie wyboru oferty: 

• Zamawiający na sfinansowanie zamówienia podstawowego dla pakietu nr 1 przeznaczył kwotę 635 924,76 zł brutto. Wykonawca, 

Grey Dot Sp. z o.o. Al. Wojska Polskie 27 lok. 26 , 01-515 Warszawa, NIP 5223023816,  którego oferta został uznana za 

najkorzystniejszą  (jedyna oferta złożona w zakresie pakietu nr 1 ) zaoferował  cenę brutto za zamówienie podstawowe dla pakietu 

nr 1 - w wysokości 641 691,00 zł brutto. Przekroczenie o 5 766,24 zł brutto. Zamawiający na wniosek komisji (wniosek w protokole 

ze spotkania Komisji Przetargowej z dnia 19 maja 2025r.) zmienił środki jakie przeznaczył na sfinansowanie przedmiotu zamówienia 

do wartości oferty najkorzystniejszej  



 
   

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

• Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, dostarczył w terminie wszystkie 

wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów za kryteria oceny ofert określone w dokumentacji zamówienia (jedyna oferta w postepowaniu w zakresie 

pakietu nr 1)  

 

4. Termin podpisania umowy:  

Orientacyjna/Planowana data podpisania umowy zostaję wyznaczona na: dzień 26 maja 2025 roku (termin wyznaczony zgodnie 

z art. 264 ust 2 pkt 1 lit a ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych jedna oferta w postępowaniu)  

 

PAKIET NR 2 – urządzenia drukujące  

 

Dla Pakietu nr 2 – urządzenia drukujące, wybrano ofertę złożoną przez: 

 

ARCUS S.A. 

01-217 Warszawa, 

ul. Kolejowa 5/7, 

NIP 5260308803 
 

1. Zestawienie ofert w zakresie pakietu nr 2 – urządzenia drukujące:  

 
Nr 

oferty 

Wykonawca 

1. 

ARCUS S.A. 

01-217 Warszawa,  

ul. Kolejowa 5/7 

NIP 5260308803 

 

2. Ocena ofert: z pośród ofert niepodlegających odrzuceniu, dokonano oceny złożonych ofert, biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert 

określone w dokumentacji zamówienia tj.: kryterium ceny (całkowita cena brutto za zamówienia: za zamówienie podstawowe i za 

zamówienie objęte prawem opcji) oraz kryterium okresu udzielonej gwarancji:  

 

Tabela: streszczenie oceny punktowej oferty :  

nr. 

oferty  

Wykonawca Całkowita cena brutto  

(zamówienia podstawowe + 

zamówienie objętego prawem 

opcji  

Ilość 

punktów za 

kryterium 

ceny brutto  

(max 60 pkt)  

Okres 

udzielonej 

gwarancji  

Ilość 

punktów za 

okres 

udzielonej 

gwarancji  

Suma 

wszystkich  

punktów 

1.  

ARCUS S.A. 

01-217 Warszawa,  

ul. Kolejowa 5/7 

NIP 5260308803 

188 680,77 zł brutto 

 

(155 134 ,98 zł brutto zamówienie 

podstawowe + 33 545,79 

zamówienie objęte prawem opcji)*  

60,00 pkt 24 miesięcy 40,00 pkt 100,00 pkt  

*zgodnie z tabelą asortymentowo – cenową złożoną zgodnie z załącznikiem  nr 1A do SWZ 

3. Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, dostarczył w terminie wszystkie 

wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów za kryteria oceny ofert określone w dokumentacji zamówienia (jedyna oferta w postepowaniu w zakresie 

pakietu nr 2). 

 

4. Termin podpisania umowy: 

Orientacyjna/Planowana data podpisania umowy zostaję wyznaczona na: dzień 26 maja 2025 roku (termin wyznaczony zgodnie z art. 

264 ust 2 pkt 1 lit a ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych jedna oferta w postępowaniu). 

             

                Zatwierdził: 

 

 


		2025-05-22T10:08:59+0200




